
 

 

 

 

 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

21.08.2023 № 1111 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении изменений в постановление администрации 

 муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области от 11.07.2014 № 1149 

В связи с изменениями действующего законодательства, администрация 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 11.07.2014 №1149 «Об 

определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной 

безопасности на территории муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области следующие изменения: 

 1.1. В преамбуле постановления: 

1.1.1. слова «(в редакции Федерального закона от 30.11.2011)» - 

исключить; 

1.1.2. слова «Правилами противопожарного режима в Российской 

Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской 

Федерации от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме»» изложить 

«постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 №1479 

«Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской 

Федерации» (с изменениями и дополнениями)». 



 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

опубликования в Информационном бюллетене органов местного 

самоуправления муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области. 

Глава администрации  О.С. Зыкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://internet.garant.ru/document/redirect/404572969/0

